
 

 

"SPF Vessigebro TV kannan"  

 
Dags för den efterlängtade föreställningen TV-kannan med 
Murdocks! 

Ett 50-tal medlemmar samlades för en trevlig eftermiddag och 
samvaro i glada vänners lag. Det handlade just om 50-talet 
med TVn:s intrång i folkhemmet.  

Bakom kulisserna var förberedelserna igång för fullt. Välkom-
nande baconsnacks före ”scenshowen” och middagen. 

 



 

 

  

 
Ordföranden Catharina hälsade välkomna och alla lät sig väl 
smaka av förrätten och intog sina platser, föreställningen 
kunde börja! 

 

Henrik och Alexandra Murdock var kvällens gäster, som char-
made oss med sin minnesvärda TV-föreställning som innehöll 
musik, sång och dans samt mycket humor! 

 

  



 

 

Nu e´ de´ bar å åk! 

 

 

 

 

 

 

 

Och hur gick det för Stenmark – han vann! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 april 1962: Vem tog mina nylonstrumpor? Teknikexpert Kjell 
Stensson lovade färg TV - om man använde en nylonstrumpa 



 

 

En minnesvärd föreställning med hög igenkänningsfaktor. Det 
går inte att återge föreställningen och ge den rättvisa, den 
måste ses! Stort tack till Henrik och Alexandra! 

Därefter serverades middagen med smakrik kycklinglåda, pota-
tis, sallad och hembakt bröd med olika sorters ostar. Glada TV-
minnen diskuterades livligt medan middagen intogs. Hyland, 
Humle o Dumle, Björklund mm 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Efter middagen var det dags för kaffe och kaka samt lotterier. 

 

Några av de lyckliga vinnarna i kvällens lotteri…. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Catharina tackar alla som kom till Ätrasalen i kväll och hälsar 
även välkommen till kommande aktiviteter som finns att läsa 
om på vår Facebooksida, samt hemsidan eller det tryckta 
programmet. 
 
Närmast är det Julbord på Ekholmen den 10 dec. kl 15 i 
Ätrasalen. Anmälan genom inbetalning senast tisdag den 3 
december. 
 
Köp gärna Sverigelotter, bingolotter och trisskalendrar som 
säljs av SPF. 
 
Glöm inte heller våra seniordanser på Ätrasalen eller våra 
bouleaktiviteter. Se vår hemsida eller danslogen.se för mer 
information. 
 
Vi ses vid Julbordet! 

 
 

För SPF Seniorerna Vessigebro 
Webbredaktör Ingemar Alenäs 

 


